МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2021 года                      городской округ   Отрадный           № 401/1-од

О назначении лица, ответственного за противодействие

коррупционным проявлениям в сфере деятельности Отрадненского

управления министерства образования и науки Самарской области

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования

и науки Самарской области» на 2022-2024 годы, утвержденной приказом

министерства образования и науки Самарской области от 15.09.2021 г № 430-

од:

1.Назначить начальника отдела организации Отрадненского управления

министерства образования и науки Самарской области Бондаря Алексея

Сергеевича ответственным за противодействие коррупционным проявлениям в

сфере деятельности Отрадненского управления министерства образования и

науки Самарской области в рамках реализации ведомственной целевой

программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства

образования и науки Самарской области на 2022-2024 годы».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области        Е.В.Сизова